栖霞高新区第五次经济普查全流程服务外包中标公告

（招标编号：QX-FW-2023-002）

一、中标人信息：

栖霞高新区第五次经济普查全流程服务外包:

中标人：江苏维度数据科技有限公司 中标价：93.2万元

二、其他：

中标公告

南京栖霞科技产业发展有限公司 的 栖霞高新区第五次经济普查全流程服务外包 招标已经结束，根

据工程招标投标相关法律、法规、章程和本工程招标文件规定，中标人已经确定。现将中标结果公示如

下：

1、中标人名称：江苏维度数据科技有限公司

2、中标价：玖拾叁万贰仟元整（¥932000.00元）

3、中标质量标准：符合合同约定的标准

4、工期：至2024年12月31日

公示期三天，各当事人对中标结果有异议的，可以在中标公示发布之日起三个工作日内，以书面形

式向招标人提出质疑，逾期不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京栖霞科技产业发展有限公司

地  址： 南京市纬地路9号

联  系  人： 卞工

电  话： 025-85510650

电  子  邮  件： 1256488109@qq.com

招 标 代 理 机 构： 永道工程咨询（江苏）有限公司

地  址： 沙塘园7号1807室

联  系  人： 杨工

电  话： 13913843217

电  子  邮  件： 82581441@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2023-07-18T10:42:31+0800
	第2页(361.3732,721.9977)
	已检查

		2023-07-18T10:42:32+0800
	第1页(499,300)
	已检查

		2023-07-18T10:42:32+0800
	第2页(571,300)
	已检查